tööpäeva jooksul arvates Tellija vastava pretensiooni saamisest.  

6. Töövõtjale makstav tasu 
6.1. Tellija maksab Töövõtjale Töö teostamise eest tasu alljärgnevalt: 
6.1.1. Maidla-Iganõmme Sooniste puisniidu freesimistööde eest 1300,00 eurot/ha, kokku 2,12 
ha eest 2756,00 (kaks tuhat seitsesada viiskümmend kuus) eurot; 
6.1.2. Maidla-Iganõmme Sooniste puisniidu hekseldamise eest 800,00 eurot/ha, kokku 2,12 ha 
eest 1696,00 (üks tuhat kuusada üheksakümmend kuus) eurot; 
6.1.3. Maidla-Iganõmme Sooniste puisniidu raie- ja kokkuveotööde eest 21,90 eurot/tm, 
kokku 250 tm eest 5 475,00 (viis tuhat nelisada seitsekümmend viis) eurot; 
6.1.2. Hindadele lisandub käibemaks 20 %.  

6.2. Töövõtjale makstav tasu võib suureneda tingituna objekti töömahu suurenemisest või 
tingituna Tellija poolt tellitavate lisatööde tegemisest. Töövõtjale makstav tasu võib väheneda 
tingituna töömahtude vähendamisest Tellija poolt või tegelikult teostatud ja aktiga vastuvõetud